PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХОТОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№     20                                                                             от 07 августа 2020 года
«О внесении изменений в постановление от 27 декабря 2019 года № 282
«Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

п о с т а н о в л я ю:
         1.Исключить из приложения к постановлению от 27 декабря 2019 года № 282
«Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующий код подвида доходов:
	4000 110
	прочие поступления

по кодам бюджетной классификации:

000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий».
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с 07 августа 2020 года.

Глава сельского поселения:                                                              А. В. Турчин